ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 49 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга
Ул. Маршала Новикова, д. 2, корп. 2, Санкт-Петербург, 197349, тел (812)394-97-72; факс(812)394-97-71

ОКПО 48014460 ОКОГУ 23010 ОГРН 1027807580118 ИНН/КПП 7814046529/781401001

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 № 33-ОД

О Создании Совета по питанию

Для осуществления контроля за организацией питания в ГБДОУ детский сад №
Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по питанию в ГБДОУ на 2020-2021 учебный год следующем составе:

Л.В. Ермолова заведующий Председатель комиссии:
Члены совета:
Заместитель председателя комиссии: В.В. Кириченко

Е.П. Климакова
С.Н. Савенкова
И.Е. Кукушкина
О.В. Дресвянина

старшии воспитатель
шеф-повар
медицинская сестра
воспитатель
родитель

2. Утвердить план работы Совета по питанию на 2020-2021 учебный год.
3. Утвердить План-график контроля по организации питания на 2020-2021 учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
• о

11 ч

ч ^ *

Л.В.Ермолова

/ клиигг^АС^ / / .